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使用、含まれるアレルゲン内容
（季節により食材を変更する場合がございます。）

弁当番号 掲載順 品名 単価（税込） カロリー（kcal） 箱サイズ（幅mm×奥行mm） 使用、含まれるアレルギー内容

J-701 ① 特製幕之内御膳 1,600 831 225×168 えび・小麦・卵・乳成分・ごま・さけ・さば・大豆・豚肉

J-7４1 ② 名古屋味めぐり 1,600 920 220×185 えび・小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉・豚肉

J-728 ③ みそかつ＆大えびフライ弁当 1,480 979 243×180 えび・小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・豚肉

J-732 ④ なごや満載 1,400 693 203×153 えび・小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・大豆・鶏肉・豚肉・ゼラチン

J-740 ⑤ 二段重　山～鶏とだし巻卵～ 1,400 817 150×150 小麦・卵・乳成分・ごま・大豆・鶏肉

J-709 ⑥ おむすび弁当 700 500 80×170 小麦・卵・乳成分・牛肉・ごま・さば・大豆・鶏肉・豚肉

J-742 ⑦ テリヤキチキンとたまごサンド 680 427 144×125 小麦・卵・乳成分・大豆・鶏肉・りんご・ゼラチン

J-743 ⑧ たっぷりタマゴサンド 680 492 144×125 小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉・りんご・ゼラチン

J-744 ⑨ 柔らかカツサンド 780 589 135×110 小麦・卵・乳成分・牛肉・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

J-714 ⑩ プレミアムミックスサンド 800 396 123×161 小麦・卵・乳成分・さけ・大豆・鶏肉・豚肉・りんご・ゼラチン

J-737 ⑪ ヒレみそかつサンド 800 594 135×125 小麦・卵・乳成分・大豆・豚肉・りんご

※

当社取引先各社様は、特定原材料等２８品目を含む料理（食材）を、同じ調理室で調理しております。

料理の原材料にアレルギー食材が含まれなくても、調理器具や揚油は共通のものを使用するため

調理過程においてアレルギー物質(エキス）が混入する可能性がございます。

アレルギー物質（食材）除去につきましては、当社では下記内容にてお断りをさせていただいております。

上記事由により、ご提供する料理においてアレルギー物質の完全な除去は困難であることをあらかじめご了承ください。

また、ハラル等の対応はいたしておりません。
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